
 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

  

 Zarządzenie nr 58 /2022  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia i uruchomienia studiów id oraz wprowadzenia Regulaminu studiów id  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), w związku z art. 389 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574,  

z późn. zm.) i umową nr 04/IDUB/2019/94 z dnia 30 grudnia 2019 r. zawartą pomiędzy Skarbem 

Państwa reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a Politechniką 

Warszawską zarządza się, co następuje: 

 

  § 1 

 

1. W Politechnice Warszawskiej tworzy się studia id jako elitarną, indywidualną formę 

organizacji studiów, wspierającą merytorycznie oraz finansowo najzdolniejszych 

studentów w realizacji ich indywidualnych ścieżek kształcenia w PW.  

2. Studia id koordynowane są przez Centrum Studiów Zaawansowanych i realizowane  

na odpowiednich wydziałach. 

3. Obsługę administracyjną studiów id zapewnia Centrum Studiów Zaawansowanych. 

4. Studia id na I stopniu zostają uruchomione z dniem 1 października 2022 r.  

5. Studia id na II stopniu zostają uruchomione z początkiem semestru letniego 2022/2023. 

6. Zasady uczestnictwa w programie studia id określa Regulamin studiów id, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

 

1. Radę programową studiów id powołuje Rektor na okres kadencji organów Uczelni. 

Powołanie może być odnawiane.  

2. Kierownika studiów id powołuje Rektor na wniosek Dyrektora Centrum Studiów 

Zaawansowanych na okres kadencji organów Uczelni. Powołanie może być odnawiane.  

3. Zakres zadań Rady programowej oraz Kierownika studiów id określa Regulamin  

studiów id.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

 

     R E K T O R 

  

 

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


